CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12) 3117-1311

Indicacão N.° 014/2019

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, que seja feita a manutenção da estrada da Casa de Pedra (Estrada

Pinheirinho) e reforma da ponte de madeira.

Justifico tal indicação, tendo em vista que referida estrada encontra-

se em obra e a mesma esta paralisada e os moradores daquela região necessitam

daquele acesso, pois a estrada está em precárias condições ocasionando inúmeros

transtornos aos moradores.

Sala das Sessões, 19 de Fevereiro de 2019.

Hélio Francisco Borges dos Santos Filho
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL
PROTOCOLO N°  D~3

S. J. do Barreiro  I R! (\?120 (q